

Сертификат приемочных испытаний ГОСТ 31458/3.1  
Система менеджмента качества соответствует требованиям  
ISO 9001, IATF 16949, СТО Газпром 9001



Грузополучатель, адрес

Общество с ограниченной ответственностью "А ГРУПП Логистик"

142155, Россия, Московская обл., город Подольск, микрорайон Львовский проезд Металлургов, дом 4 Б

Станция

Номер контракта-договора 643/1000-910333

Транспорт № M937XP35 / AT733235

Заказ № 115/4-4133

Лист 1 Листов 1

Наименование продукции

Кол-во товара 5  
Масса нетто теор. 22.201

Труба г/к э/с круглая

Стандарт (марки/поставки/профиля) ГОСТ 1050-2013 / ГОСТ 10705-80 / ГОСТ 10704-91

Отгружаемые позиции

№ пп	Поз №	Плавка	Партия/Ед	Партия атт.	Марка	Профилеразмер, мм	Длина, мм	Кол-во пак.	Кол-во шт.	Ид №	Масса нетто теор, т	Масса брутто факт, т	Номер материала
1	210	345788	129272 07	129272/01	20	273X5.0	12000	1	10	11536125934	3.978	4.050	AG-00008837
2	50	A345912	129285 19	129285/01	20	219X6.5	12000	1	10	11536164234	4.099	4.100	AG-00049523
3	60	A244485	129288 01	129288/00	20	219X7.5	12000	1	10	11536172454	4.708	4.700	AG-00049528
4	60	A244485	129288 02	129288/00	20	219X7.5	12000	1	10	11536172574	4.708	4.700	AG-00049528
5	60	A244485	129288 03	129288/00	20	219X7.5	12000	1	10	11536172694	4.708	4.700	AG-00049528
								5	50		22.201	22.250	

Качественные характеристики

№ пп	Точн. толщ	Точн. длина	Кратность длины	Свариваемость	Партия испытаний	Группа качества
1	Б	II		МД	129272/00	В
2	Б	II		МД	129285/00	В
3-5	Б	II		МД	129288/00	В

Химический состав

№ пп	C %	Si %	Mn %	S %	P %	Cr %	Ni %	Cu %	Al %	N %	As %
1	0.18	0.20	0.36	0.002	0.019	0.06	0.03	0.04	0.020	0.005	0.002
2	0.19	0.22	0.37	0.009	0.015	0.04	0.04	0.03	0.034	0.007	0.002
3-5	0.18	0.21	0.36	0.009	0.009	0.03	0.03	0.04	0.039	0.006	0.002

Результаты испытаний

№ пп	Предел текучести сигма т, вдоль, Н/мм2	Предел прочности сигма-в, вдоль, Н/мм2	Прочность сварного соединения, Н/мм2	Относительное удлинение дельта-5, вдоль, %
1	320/324	502/486	454/443	29/28
2	393/405	483/485	466/452	29/30
3-5	393/381	460/455	441/441	

Примечание: Неразрушающий контроль сварного шва 100%.  
Металлопрокат не предназначен для изготовления свай

Указанная в сертификате качества продукция соответствует действующим стандартам, техническим условиям, дополнительным требованиям спецификации (заказа). При переписке по вопросам качества ссылаться на номер сертификата.



Документ подписан электронной подписью,  
Сертификат подписи 04C8F13201D6B092AB47B2FD0D0CC7F61F  
Действителен с 12.12.2023 по 12.12.2024  
Владелец 2586 Сорокина А.А., 23.08.2024 10:27:42  
ПАО "Северсталь", г. Череповец, Мира 30

Сайт для проверки сертификата  
check.severstal.ru



Используйте QR-код для проверки подлинности сертификата

Проверочный код 1150371365